
Nav 

Brems 406x140 - 414S - WA, Hydr. Utvendig.  Side 1 av 2 
Erstattet av 414E i 2013 

Ref 
 

Betegnelse ADR kode A 
mm 

B 
mm 

C 
mm 

Ant. Varenummer 
Kit 

1a 
1c 
1d 

Bremsesko komplett 
Fjær Ø5,0 L100 mm 
Vri lås 

732WA01 
738119 

736WA01 

   2 
2 
1 

 
RA9RE0034 

1b 
1c 
1d 
1e 

Bremsebelegg 
Fjær Ø5,0 L100 mm 
Vri lås 
Nagle 

734WA01 
738119 

736WA01 
96701 

   4 
2 
1 
34 

 
RA9RH0014 

1c 
1d 

Fjær Ø5,0 L100 mm 
Vri lås 

738119 
736WA01 

   4 
2 

RA9RK0007 

2a 
2b 
2c 
2d 

Spennstift Ø20 L47 
Bøssing Ø20 
Hylse Ø50 
Seegerring Ø20 

83302002 
771202601 
737VA01 

58501 

   2 
2 
2 
4 

 
RA9RE0070 

3a 
3b 
3c 
3d 
3e 
3f 
3g 
3h 

O-ring W3,53 Ø41,28 
Bøssing,nockaksel,Ø42 
Smørenippel M8x1,25 
Seegerring Ø42 
Hylse gummi 
Smørenippel M8x1,25 
Skive Ø8 
Bøssing,nockaksel,Ø38 

53104101 
771422601 
98608A2 

58514 
53A03 

98608A1 
9810081 

771382601 

   2 
4 
2 
2 
2 
2 
4 
2 

 
RA9RL0010 

4a 
4c 
4d 

Bremseskjold 
Løseskive Ø10 
Mutter M10x1,5 

910PP41290 
57B1001 
97510B1 

90   1 
1 
4 

 
(1) RA9RM0006-90 

4a 
4c 
4d 

Bremseskjold 
Løseskive Ø10 
Mutter M10x1,5 

910PP412100 
57B1001 
97510B1 

100   1 
1 
4 

 
(1) RA9RM0006-100 

4a 
4c 
4d 

Bremseskjold 
Løseskive Ø10 
Mutter M10x1,5 

910PP412110 
57B1001 
97510B1 

110   1 
1 
4 

 
(1) RA9RM0006-110 

4a 
4c 
4d 

Bremseskjold 
Løseskive Ø10 
Mutter M10x1,5 

910PP412120 
57B1001 
97510B1 

120   1 
1 
4 

 
(1) RA9RM0006-120 

4a 
4c 
4d 

Bremseskjold 
Løseskive Ø10 
Mutter M10x1,5 

910PP412140 
57B1001 
97510B1 

140   1 
1 
4 

 
(1) RA9RM0006-140 

(1)  For aksler produsert tom 2002.   (2)  Fra 175mm til 300mm, steg 25mm.  Fra 300mm til 1200mm steg 50mm. 

  M02                                             Nav 34/38       www.hydramek.no               2023              tlf. 928 04 999 



Nav 

Brems 406x140 - 414S - WA, Hydr. Utvendig.  Side 2 av 2 
Erstattet av 414E i 2013 

Ref 
 

Betegnelse ADR kode A 
mm 

B 
mm 

C 
mm 

Ant. Varenummer 
Kit 

4b 
4c 
4d 

Bremseskjold 
Løseskive Ø10 
Mutter M10x1,5 

743VA9011 
57B1001 
97510B1 

90   1 
1 
4 

 
RA9RM003 

4b 
4c 
4d 

Bremseskjold 
Løseskive Ø10 
Mutter M10x1,5 

743VAA011 
57B1001 
97510B1 

100   1 
1 
4 

 
RA9RM004 

4b 
4c 
4d 

Bremseskjold 
Løseskive Ø10 
Mutter M10x1,5 

743VAA111 
57B1001 
97510B1 

110   1 
1 
4 

 
RA9RM005 

4b 
4c 
4d 

Bremseskjold 
Løseskive Ø10 
Mutter M10x1,5 

743VAA211 
57B1001 
97510B1 

120   1 
1 
4 

 
RA9RM006 

4b 
4c 
4d 

Bremseskjold 
Løseskive Ø10 
Mutter M10x1,5 

743VAA311 
57B1001 
97510B1 

130   1 
1 
4 

 
RA9RM007 

4b 
4c 
4d 

Bremseskjold 
Løseskive Ø10 
Mutter M10x1,5 

743VAA411 
57B1001 
97510B1 

140   1 
1 
4 

 
RA9RM008 

4b 
4c 
4d 

Bremseskjold 
Løseskive Ø10 
Mutter M10x1,5 

743VAA511 
57B1001 
97510B1 

150   1 
1 
4 

 
RA9RM009 

5a Nockaksel høyre 
Nockaksel høyre 

7544062... 
7544063… 

42 
42 

(2)<=300 
(2)>300 

 1 
1 

RA7544062… 
RA7544063… 

5b Nockaksel venstre 
Nockaksel venstre 

7554062... 
7554063… 

42 
42 

(2)<=300 
(2)>300 

 1 
1 

RA7554062… 
RA7554063… 

6a 
6c 
6d 
6e 

Bremsehevearm 
Skive Ø26 
Seegerring Ø25 
Fjær Ø3,5 L173 

7621603 
9812601 
58508 
738201 

203   1 
1 
1 
1 

 
RA9RR0010 

6b 
6c 
6d 
6e 
6f 
6g 
6h 
6i 

Bremsehevearm, aut. 
Skive Ø26 
Seegerring Ø25 
Fjær Ø2,8 L145 
Festeplate 
Bolt M8x1,25 L25 
Skive Ø8 
Mutter M8x1,25 

7631600 
9812601 
58508 
738203 
76A01 

96108A0251 
9810081 
97408A1 

180   1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 

 
 
RA9RS0004 

7 
 

Trommel 8 hull for M20x1,5 
Trommel 10 hull for M22x1,5 

66LWA0801 
66LWA1001 

220 
280 

275 
335 

177 
177 

1 
1 

RA66LWA0801 
RA66LWA1001 

                                                www.hydramek.no               2023              tlf. 928 04 999 Nav 35/38 M02 


